
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Pium Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições Legais, e, considerando o
resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS abaixo especificado; Considerando o disposto da
Lei 14.133/2021.
RESOLVE:
I - Homologar a licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS Nº 001/2025, PROCESSO:
069/2025, expedido em 21 de Janeiro de 2025 para, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE
PARA O MUNICIPIO DE PIUM, por estar de acordo com a legislação em vigor.
II - Adjudicar o licitante vencedor do certame com menor preço por item conforme segue:
1 - PRO - X DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 47.550.877/0001-10
2 - LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA – ME CNPJ: 17.930.584/0001-05
3 - SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA – ME, CNPJ: 09.912.989/0001-84
4 - AISA DISTRIBUIÇÃO E SOLUCOES LTDA – ME CNPJ: 42.383.052/0001-34
5 - MERCADINHO CARNEIRO LTDA CNPJ: 07.447.146/0001-29
6 - RI VAREGISTA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 43.152.399/0001-39
7 - DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA, CNPJ: 53.558.020/0001-49
Perfazendo assim um valor global em todos os itens de R$ 49.018,94 (quarenta e nove mil e dezoito reais e
noventa e quatro centavos), valores esses que se encontram dentro do estimado pela Secretaria solicitante, e
por esta ser a proposta mais vantajosa para a administração do Município.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium - TO, aos 10 dias do mês de Fevereiro de 2025.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1ff076-10022025153141 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 554/2025, em 10/02/2025 16:44

extrato-de-termo-de-homologacao-e-adjudicacao-2654.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

